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Чемпіонат U-21
2020/21 17-й тур, Матч №114

Субота, 06.03.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 19°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

6 : 0

«Минай» Минай

1 Моргун Валентин
4 Біловар Крістіан
6 Вівчаренко Костянтин
7 Надольський Ярослав (К)
10 Ванат Владислав
14 Тлумак Юрій
15 Волошин Вікентій
18 Кузик Денис
20 Завгородній Максим
21 Волошин Назар
22 Скорко Даніл

Запасні
12 Тугай Іларіон
3 Опанасенко Євген
8 Єфіменко Дмитро
9 Горбач Ігор
11 Михайлів Роман
17 Бражко Володимир
19 Хондак Даниїл
5 Царенко Антон

Тренер
Мороз Юрій

1 Таран Ілля
3 Чушенко Владислав
15 Шелест Данило
11 Мукомела Євген
6 Грабовський Руслан
5 Луців П
14 Панчишин Орест
10 Куліш Максим
8 Шевченко Данило (К)
2 Шаменко Андрій
7 Писарєв Станіслав

Запасні
32 Гумметов Давид
20 Куртанич Руслан
17 Федоров Олексій
9 Навроцький Максим
19 Чистяк Іван
21 Сахно Олександр
4 Ромашев Денис

Тренер
Кабачок Дмитро

Арбітр:
Козорог Крістіна
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 17-й тур, Матч №114
Субота, 06.03.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 19°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 6 : 0 «Минай» Минай
15 Волошин Вікентій 17'

32' 11 Мукомела Євген
19 Чистяк Іван

7 Надольський Ярослав 36'

15 Волошин Вікентій 40'

7 Надольський Ярослав 45+1'

20 Завгородній Максим
8 Єфіменко Дмитро 46'

18 Кузик Денис 51'

7 Надольський Ярослав 57'

10 Ванат Владислав
9 Горбач Ігор 61'

64' 2 Шаменко Андрій
17 Федоров Олексій

7 Надольський Ярослав 65'

8 Єфіменко Дмитро 70'

7 Надольський Ярослав
5 Царенко Антон 73'

14 Тлумак Юрій
17 Бражко Володимир 73'

73' 7 Писарєв Станіслав
9 Навроцький Максим

77' 14 Панчишин Орест
21 Сахно Олександр

21 Волошин Назар
11 Михайлів Роман 77'

15 Волошин Вікентій 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


